
 
Городская Управа 

 городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«12» августа  2020г.                                                                                                    № 220 

 

«О внесении изменений в Постановление Городской Управы 

 от 03.12.2013г. № 223 «Об утверждении муниципальной программы 

«Управление имущественным комплексом   ГП «Город   Белоусово» 

(с изм. и доп.) 

 

    На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом МО ГП «Город Белоусово» 

  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 03.12.2013г.№223«Об утверждении   

муниципальной программы «Управление имущественным комплексом ГП «Город 

Белоусово», дополнив в разделе 3. «Обоснование выделения подпрограммы  

муниципальной программы» абзац «В состав  подпрограммы «Территориальное 

планирование ГП «Город Белоусово» включаются мероприятия: 

       - разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов      

Калужской области для внесения в сведения Единого государственного реестра 

недвижимости; 

       - территориальное зонирование МО ГП «Город Белоусово»». 

 

      2.   Раздел 6.1. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

муниципальной программы» читать в следующей редакции:  

Наименование показателя Всего  
в том числе по годам: 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

ВСЕГО 2582,8 590,5 150,8 199 348,2 348,4 295,9 650 

в том числе:         

- по подпрограмме, 

«Территориальное 

планирование ГП «Город 

Белоусово»  

в т.ч. - разработка 

землеустроительной 

документации по описанию 

границ населенных пунктов 

Калужской области для 

внесения в сведения Единого 

государственного реестра 

2582,8 590,5 150,8 199 348,2 348,4 295,9 650 



Наименование показателя Всего  
в том числе по годам: 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

недвижимости 

- территориальное 

зонирование МО ГП «Город 

Белоусово» 

 

ИЗ ОБЩЕГО ОБЪЕМА:         

 - по источникам 

финансирования: 

 
       

средства  местного 

бюджета 

2230,2 590,5 150,8 199 348,2 247,9 243,8 450 

Средства областного 

бюджета 

352,6 0 0 0 0 100,5 52,1 200 

 

3.Внести изменения в раздел 7. «Подпрограмма муниципальной программы» в паспорт 

подпрограммы «Территориальное планирование ГП «Город Белоусово» дополнив   пункт 5  

показателями подпрограммы: 

-описание границ населенных пунктов Калужской области для внесения в сведения Единого 

государственного реестра недвижимости; 

- описание территориальных зон МО ГП «Город Белоусово». 

 

4.Раздел 2.2 подпрограммы «Территориальное планирование ГП «Город Белоусово»  

сведения об индикаторах подпрограммы и их значениях, читать в следующей редакции: 

 

№  Наименование показателя 
Значения по годам реализации программы: 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

                       «Территориальное планирование ГП «Город Белоусово» 

1 
Наличие схемы территориального 

планирования 
1 1 1 1 1 1 1 

2 
Количество  проектов планировок 

территории 
5 5 5 5 5 5 5 

3 

Наличие границ населенных 

пунктов Калужской области  

внесенные в сведения Единого 

государственного реестра 

недвижимости - - - - - 1 1 

4 
Количество территориальных зон 

МО ГП «Город Белоусово» - - - - - 5 5 

 

5. Раздел 2.3 «Конечные результаты реализации подпрограммы, дополнить результатами:   

- наличие границ населенных пунктов Калужской области внесенные в сведения 

Единого государственного реестра недвижимости; 

-  количество территориальных зон МО ГП «Город Белоусово» 

 

6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое 

действие с 01.01.2020г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на официальном 

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово» 

 

      Глава  администрации  

     МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Д.А.Лексунин 


